[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

MEMORANDO Nº xxxx
Xxxxxxxxxxxxxx, xx de xxxxxxx de xxxx
Protocolado SIGA nº xxxxxxxxxx
Para:
PRD
Assunto:
Solicitação de Nomeação de Candidatos para o Campus Xxxxxxxxx
Solicito a nomeação do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s):
	NOME DO CANDIDATO
	EDITAL
	CLASSI-

FICAÇÃO
	CARGO / ÁREA
	JUSTIFICATIVA

	ABER-

TURA
	HOMO-

LOGA-

ÇÃO

Atenciosamente,

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral
[image: image1.png]